
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

 

 

nimi: Eesti Inseneride Liit

 

registrikood: 80007571

 

 

tänava nimi ja maja number: Liivalaia 9

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10118

 

 

telefon: +372 6303130

 

e-posti aadress: inseneronlooja@hot.ee

 



2

Eesti Inseneride Liit 2011. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 6

Bilanss 6

Tulemiaruanne 7

Rahavoogude aruanne 8

Netovara muutuste aruanne 9

Raamatupidamise aastaaruande lisad 10

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 10

Lisa 2 Raha 10

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 11

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed 11

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 11

Lisa 6 Ettemaksed 12

Lisa 7 Võlad tarnijatele 12

Lisa 8 Võlad töövõtjatele 12

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud 12

Lisa 10 Annetused ja toetused 13

Lisa 11 Muud tulud 13

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud 13

Lisa 13 Tööjõukulud 13

Lisa 14 Muud kulud 14

Lisa 15 Finantstulud ja -kulud 14

Lisa 16 Seotud osapooled 14



3

Eesti Inseneride Liit 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

  

Assotsieerunud Eesti Teaduste Akadeemiaga 23. 09. 2008. 

 

Asutatud 1921 Eesti Inseneride Ühing 

Taasasutatud 1988. 10. detsember Eesti Inseneride Liit 

Liikmeskond: 13 juriidilist liiget, s.h. 1400 üksikliiget 

Aadress:  Liivalaia 9,  Tallinn 10118 

http:// www.insener.ee 

President: Arvi Hamburg, tel. 6 303130, mob.5162026 

e-mail: inseneronlooja@hot.ee, arvi.hamburg@gaas.ee 

 

EESTI INSENERIDE LIIT ( EIL ) on avalikes huvides tegutsev mittetulundusühing, mis ühendab  inseneride erialaorganisatsioone,  

insenerikoolitajaid ja innovatiivsed tööandjad, kõiki kes  on huvitatud insenerluse ja tehnoloogia arendamisest 

EIL MISSIOON: Eesti tehnikateaduste ja arendustegevuse, innovatsiooni ja sellekohase hariduspoliitika edendamine. 

EIL VISIOON: Teadmiste- ja innovatsioonipõhine ühiskond. Ühiskond väärtustab teadmisi.   

 

EIL LIIKMED 2011. aastal : 

 

1. EESTI BIOMEDITSIINITEHNIKA JA MEDITSIINITEHNIKA ÜHING (EBMÜ). Põhieesmärk on meditsiinifüüsika ja biomeditsiinitehnika alase 

teadus-, haridus- ja arendustegevuse edendamine Eestis. Ühingu põhiülesanneteks on tervise- ja loodushoiu alane selgitustöö, oma valdkonna 

teaduse ja tehnika arengu toetamine,  arstide ja tehnikaala spetsialistide koostöö koordineerimine, valdkonna pubiltseerimistegevus,  ameti- ja 

täienduskoolituse korraldamine, 

koostöö ja informatsiooni vahetus kodumaa ja välisriikide analoogiliste organisatsioonidega. 

 

2. EESTI EHITUSINSENERIDE LIIT (EEIL) on eraõigusliku juriidilise isikuna tegutsev Eesti Vabariigi ehitusvaldkonna  inseneride vabatahtlik 

loominguline ühendus. Eesti Ehitusinseneride Liit (EEL) asutati 9. veebruaril 1991. aastal 124 ehitusinseneri poolt. EEL-iga on liitunud ka 3 

kollektiivliiget: Eesti Kütte- ja Ventilatsiooniinseneride Ühendus, Eesti Geotehnika Ühing ja Eesti Veevarustuse ja Kanalisatsiooni Inseneride 

Selts. 

Liidu eesmärk on ehitusinseneride kutsealase kompetentsuse tõstmine ja omandatud kvalifikatsiooni tõendamine. Keskendutakse ehitusalase 

õigusliku regulatsiooni parendamiseks  ja ehituse valdkonna standardite väljatöötamiseks. 

 

3. EESTI ELEKTROENERGEETIKA SELTS (EEES) on vabatahtlik loominguline kutseühendus, mis ühendab elektrijaamade, -võrkude, 

-süsteemide,  elektrivarustuse ja elektripaigaldiste elektriinsenere ning juriidilisi isikuid. Seltsi liikmete tegevuse eesmärk on valdkonna 

inseneride kvalifikatsiooni tõstmine, õigusliku regulatsiooni parendamine, koolitus-, arendus-  ja teadustegevus. Põhitegevus on elektriinseneri 

 maine tõstmine, koostöö arendamine Soome ja Baltimaade sõsarühendustega ning aktiivne osalemine elektroenergeetika strateegiliste 

suundade kujundamisel. 

 

4. EESTI ELEKTROONIKAÜHING (EEÜ) on vabatahtlik mittetulunduslik füüsiliste ja juriidiliste isikute ühendus, kelle eesmärgiks on 

elektroonika, telekommunikatsioonide, raadio- ja televisioonitehnika ja nendele lähedastes tegevusvaldkondades töötavate üksikisikute ja 

organisatsioonide kutsehuvide ühendamine ja esindamine. Eesti Elektroonikaühingu ajalugu algas 17. mail 1958.a., kui Eesti raadio- ja 

sideinsenerid asutasid Tallinnas A.Popovi nimelise Raadiotehnika, Elektroonika ja Side Teaduslik-Tehnilise Ühingu Eesti Organisatsiooni. Oma 

nüüdisaegset nime kannab ühing alates 1992. aastast. 

 

5. EESTI MEHAANIKAINSENERIDE LIIT (EMIL) on mehaanikainsenere koondav ühendus. Ta ühendab mehhaanika valdkonna kutseühendusi, 

seltse, ühinguid, ettevõtteid, haridusasutusi ning muid mehaanikainseneride organisatsioone. Eesmärgiks on kõikide liikmete tegevuse 

ühendamine ja esindamine Eesti tehnika-, teadus- ja hariduspoliitika kujundamisel mehaanika erialadel. Elanikkonna, eriti noorsoo hulgas, 

tehnikaprobleemide ja nende sotsiaalse tähtsuse mõistmise süvendamine ja tehnikahuvi äratamine, erialase ja täiendkoolituse arendamine. 

 

6. EESTI TRANSPORDI JA TEEDEÜHING (ETTÜ) on erialane organisatsioon, eraõiguslik juriidiline isik, mille eesmärgiks on transpordi ja 

logistika valdkonna spetsialistide erialateadmiste ja kutseoskuste kõrge üleriigiliselt ja rahvusvaheliselt tunnustatud taseme saavutamine. 

Eesmärgiks on liikmete kutsealaste ja sotsiaalsete huvide ning inseneride loomeideede ja tööde rakendamisel õiguste kaitse. 

 

7. PÕLVA INSENERIDE LIIT (PIL) ühendab endas regiooni insenere tehnika valdkonna spetsialiste. Regioonaalne, erinevates 

tegevusvaldkondades inseneride organisatsioon. Tegevuse põhieesmärk on eri valdkonna inseneride vastastikkune kogemuste omandamine, 

regiooni tehnikaprobleemide lahendite leidmine, konsuldatsionid ja kvalifikatsiooni tõstmine.    Tegevuse peasuund on regiooni uusima tehnika ja 

tehnoloogia toomine ja kasutamine tõstmaks piirkonna elukvaliteeti ja tööhõivet 

 

8. EESTI MÄESELTS (EMS) on mittetulundusühing, mis ühendab Eesti mäeinsenere, mäetööstuse  ettevõtteid. Kaitseb seltsi liikmete 

kutsealaseid, ärilisi, majanduslikke ja sotsiaalseid õigusi. Jätkab mäeinseneride traditsioone ja korraldab nende seltsielu. Eesti Mäeseltsi 

põhiülesanne on kutsealase koolituse ja täiendõppe arendamine, erialase teaduse ja tehnikasaavutuste propageerimine, inseneride loomingulise

mailto:inseneronlooja@hot.ee
mailto:arvi.hamburg@gaas.ee
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aktiivsuse tõstmine, osalemine mäetööstust puudutava majanduspoliitika, seadusandluse ning standardimise kujundamisel. 

9. EESTI SOOJUSTEHNIKAINSENERIDE  SELTS (ESTIS)  on tulu mittetaotlev organisatsioon, mis ühendab soojusenergeetika ja 

soojustehnika valdkonnas tegutsevaid insenere ja teadureid ning soojustehnika eriala õppejõude ja üliõpilasi. ESTIS-e eesmärk on 

soojustehnika inseneri kutsekvalifikatsiooni  tõstmine, kutseteadmise kontroll, osalemine soojusenergeetikaalaste normdokumentide 

väljatöötamisel, kaasa soojustehnikaalase hariduse tõhustamisele Eestis ja soosida keskkonnahoidliku soojustehnika arengut. 

 

10. EESTI SÜSTEEMIINSENERIDE SELTS (ESIS) on mittetulunduslik vabatahtlik kutseühing. Seltsi liikmeteks on süsteemitehnika, 

arvutitehnika ja automaatika valdkonnas tegutsevad insenerid, teadus-haridustöötajad ja tudengid ning juriidilised isikud. Seltsi ajalugu algab 

1993 aastal. Seltsi põhieesmärk on edendada süsteemitehnika, arvutitehnika ja automaatika valdkonda ning aidata kaasa informatsiooni ja 

ideede levitamisele, seltsi liikmete inseneri kutseoskuste täiustamisele kaasaaitamine ja nende kutsealaste huvide esindamine ning kaitsmine. 

inseneri kutse, ka Eesti Volitatud Inseneri kutse laialdase väärtustamise ja kõrge erialase eetika tagamine,  inseneri kutsete omistamine. 

 

11. TALLINNA TEHNIKAÜLIKOOL (TTÜ)  alguseks peetakse 1918. aasta 17. septembrit, kui algas õppetöö Eesti Tehnika Seltsi asutatud 

eestikeelses insenerikoolis, Tehnilistel Erikursustel. Siis sai õppida masinaehitust, elektrotehnikat, laevaehitust, hüdrotehnikat, ehitust ja 

arhitektuuri. Järgmisel aastal lisandusid maaparanduse, maamõõtmise ja tehnilise keemia osakond. Täna saab TTÜs õppida 8 teaduskonnas ja 

4 kolledžis. Tehnikaülikool on ligi 14 000  tudengi ning ligi 2000 töötajaga (sh 1200 õppejõudu ja teadlast) Eesti inseneri- ja tehnikahariduse 

lipulaev. Tallinna Tehnikaülikooli missioon on Eesti jätkusuutliku arengu toetamine teadusloome ja teaduspõhise kõrghariduse kaudu tehnika-, 

täppis-, loodus- ja sotsiaalteaduste vallas. Eesmärgiks on kujunemine rahvusvaheliselt aksepteeritavaks teadusülikooliks. 

 

12. EESTI MAAÜLIKOOL (EMÜ)  on avalik-õiguslik ülikool, mis kannab praegust nime 2005. aastast. Ülikooli juured ulatuvad aastasse 1873, 

mil Tartus alustas tööd veterinaariakool. Aastatel 1951-1991 kandis kõrgkool Eesti Põllumajanduse Akadeemia ning aastatel 1991-2005 Eesti 

Põllumajandusülikooli nime. Maaülikool teeb rahvusvahelisel tasemel õppe-, teadus- ja arendustööd kõigis maaelu ja maamajanduse ning 

inimese eluks vajalike ressursside säästliku kasutamise ja elukeskkonna säilitamisega seotud interdistsiplinaarsetes valdkondades.Teadus- ja 

õppetegevust kavandades peab ülikooli liikmeskond tähtsaks oma rolli maaelu ja -kultuuri põhiväärtuste järjepidevuse kandmisel. Maaülikool 

kujundab säästlikku ja looduslähedast eluhoiakut ning loodushoidlikku mõtteviisi ning väärtustab elu hoidmist ja looduse säästmist. Eesti 

Maaülikooli koosseisu kuulub 5 instituuti, 1 kolledž ja 2 teaduskeskust. Õppe- ja teadustöö hõlmab viit suuremat valdkonda: põllumajandus ja 

maamajanduse ökonoomika;  metsandus;     keskkonnateadus ja rakendusbioloogia; veterinaarmeditsiin ja toiduteadus; tehnika- ja 

inseneriteadus. 

 

13. KH  ENERGIA- KONSULT  on 1991. aasta detsembris asutatud aktsiaselts, kes käesolevaks ajaks on kujunenud suurimaks Eesti 

erakapitalil toimivaks elektrifirmaks Eestis. Ettevõtte põhitegevuseks on kõik elektriga seonduv. Uute rajatavate elektripaigaldiste puhul 

alates tellija soovist kuni valmisehitatud, töökorras, pingestatud ja täitedokumentatsiooniga  varustatud elektripaigaldiste üleandmiseni tellijale. 

Tööde hulka kuulub projekteerimine, komplekteerimine seadmete ja materjalidega, paigaldus-, seadistus- ja häälestustööd koos kõigi ehitus- ja 

elektritöödega, vajalike teostusjooniste ning dokumentide vormistamisega. Olemasolevate elektripaigaldiste puhul tähendab see 

elektripaigaldiste käidu korraldamist, s.o elektripaigaldise käidukava koostamist ning selle järgimist nii, et oleks tagatud seadmete häirevaba ja 

ohutu funktsioneerimine ning sihtotstarbeline töö. 

  

Eesti Inseneride Liidu tegevus 2011. aastal: 

 

-2011. aasatal toimus 5 juhatuse koosolekut, 1 Üldkogu 

-14. november 2011 – ümarlaud – Inseneri kompentents, eetika ja vastutus 

Vaatluse all olevad teemad: 

-         akadeemilise- ja kutsealase tunnustamise ühtne väljundipõhine  kompetents, 

-         Eesti Kvalifikatsiooniraamistku (EKR) ühildamine Euroopa elukestva õppekvalifikatsiooni-raamistikuga (EQF), 

-         insenerikutsete kaardistamine, insenerikutsete süsteemi korrastamine ja kutsestandardite koostamise põhimõtted, 

-         kõrgkoolide õppekavade arendused ja esmakutsed, 

-         kutsega inseneri vastus, eetika 

 

-Kutsestandardite põhimõtete kooskõlastamine 

Eesti Inseneride Liidu  käesoleva aja prioriteet on Kutseseaduse rakendamiseks kogu  insenerivaldkonna kaardistamine, uute kutsestandardite 

põhimõtete kooskõlastamine ja tööturu nõuete kajastamine kutsestandardites. 

 

EIL soovitus kutsenimetuste osas järgmine:  

6. tase (EKR-i järgi)    Inseneri esmakutse          - omistab rakenduskõrgkooli 

                   Insener                           - omistab KOO (erialaühendus) 

7. tase (EKR-i järgi)    Diplomeeritud inseneri    - omistab ülikool     

                   esmakutse 

   Diplomeeritud insener     - omistab KOO (erialaühendus) 

8. tase (EKR-i järgi)     Volitatud insener             - omistab KOO (erialaühendus) 

 

Esmakutse omistab kõrgkool ja ta pole seotud vastutusega. Selle   omanik  pole veel vastutusõigusega spetsialist ning et ta peab pürgima 

sellesse staatusesse läbi erialase töökogemuse hankimise ja täiendkoolituse. 

Tööandjale  info  töövõtja  valmisolekust tööturule sisenemiseks ja tema edaspidise soovi või võimekuse olemasolust kvalifikatsiooni tõsta. 

KOO poolt omistatakse kvalifikatsioon taotlejale, kelle on töökogemus ja edukalt läbitud täienduskoolitus. Tööturul saab täita vastutusega seotud
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inseneritööd, vastutades enda ja alluvate töötulemuste eest. 

  

- Arhiivimaterjalide koostamine kutselistest inseneridest 

Koostati nimekiri inseneridest, kellele omisatas kutse EIL aastatel 1988-2004. Nimekirjas on 220 kutselist inseneri. Nimekirjast on näha kuidas

kujunes edasine kvalifikatsiooni tõendamine, kas taodeldi  pikendamist või ei.  

 

-Tehnika- ja tootmise ajakirja Inseneeria kaastööst 

Tehnikakultuuri ja tehnikahariduse populariseerimine, ajakirjas Inseneeria süstemaatilised kirjutised. 

 

-Gümnaasiumi eri täiustamine ajakirjale Inseneeria 

Koondmaterjali täiustamine ajakirja Inseneeria Gümnaasiumi eri tarbeks, kus tutvutatakse õppimisvõimalusi kutsekoolides,

rakenduskõrgkoolides ja kõrgkoolides insenerieraialadel. 

 

-Gümnaasiumitele tehnoloogia valdkonna õppe promomine 

Koos TTÜ tutvustatud Rocal Mare koolis inseneriteadusi ja selles valdkonnas õppimisvõimalusi. Tutvustuse tulemusena tegid keskkooli

lõpuklasside õpilased oma valiku valkainete osas. Õppemoodulite järgne õppetöö algab käesoleval aastal 

 

-Eesti Inseneride Liitu tutvustava bukleti koostamine 

EIL tutvustava buklett : ajalooline taust; EIL missioon,visioon; lähiaja ülesanded; EIL liikmed; 

inseneri kutse taust; EIL seisukohad kutsete omistamisel; EIL põhikiri. 

EIL-i tegevust tutvustav koondmaterjal on mõeldud eelkõige uutele liituda soovivatele liikmetele. 

 

-Uue liikme astumine Eesti Inseneride Liitu 

2011. astus EIL-i  liikmeks KH-ENERGIA KONSULT -  suurimaid Eesti erakapitalil elektrifirma Eestis, kelle põhitegevuseks on kõik

elektriga seonduv. 

  

-Uute Euroinseneride dokumentatsiooni komplekteerimine ja saatmine FEANISSE 

2011. aastal esitasid EIL-le avalduse neli euroinseneri kandidaati. EIL juures tegutsev Rahvuslik Monitooring Komitee edastas materjalid FEANI

–le. FEANI Monitooring Komitee saatis  kolme kandidaadi kõrgkoolis läbitud õppekava uuele  omapoolsele akrediteerimisele. Üks taotlus

rahuldati. 

EUR ING tiitli   2011. aastal sai hr Andres Jagomägi. Teised avaldused vaadatakse üle 2012. aastal peale õppekavade edukat akrediteerimist. 

 

- Osalemine FEANI juhtkomiteede  aastakoosolekutel ja FEANI Peaassamblee istungil 03. septembril  2011 Genfis 

Kohtumine Euroopa riikide inseneriühingute esimeestega, osalemine akadeemilisel sessioonil, Eesti Inseneride Liit oli  esindatud FEANI

Peaassambleel. 

 

- Inseneripäeva (10.detsember)  traditsiooniline tähistamine    
Traditsioonilise Inseneripäeva tähistamine toimus 09.12.2011 Eesti Teaduste
Akadeemias. Eesti Inseneride Liidu 23. tegevusaasta täitumisel esines akadeemik Raimund – Johannes Ubar ettekandega 

inseneriõppe korraldusest ja inseneri rollist ettevõtluses. 

 

-Aasta Insener 2011  ja Aasta Tehnikaüliõpilane 2011 valimine 

Aasta Tehnikaüliõpilane 2011 Toomas Vaimann- elektriinsener; 

Aasta Insener 2011 Arvi Prikk- soojustehnikainsener. 

Võitjate austamine toimus 09. detsembril 2011 Eesti Teaduste Akadeemias EIL pidulikul vastuvõtul. 

 

-EIL esindatus teistes organisatsioonides, nõukogudes ja esinduskogudes 

President esindab EIL Tallinna Tehnikakõrgkooli nõunike kogu juhina, Tallinna Polütehnikumi ja Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakooli nõukogu

esimehena, ning TTÜ Energeetikateaduskonna Elektroenergeetika bakalaureuse ning magistri kraadi kaitsmise komisjoni esimehena ning

Euroakadeemia Ärijuhtimise teaduskonna nõukogu liikmena. Haridus- ja Teadusministeeriumi Archimedese programmides loodus- ja

tehnikateaduse populariseerimiseks. 

 

-Rahvusvaheline koostöö 

Koostöös Põhjamaade Inseneriühenduste Assotsiooniga  lõpetati edukalt tööandjate  

ootuste uuring tehnilise personali vajadustest ja eeldatavast kompetentsusest. 

Intervjuude tulemused süstematiseeritakse ja tulemuseks on koondjäreldused Eesti, Soome, Taani, Rootsi ja Norra tööturu ootustest. 

Koostöös FEANI rahvuslike inseneriühendustega on ettevalmistatud Eur Ing kompetentsuse miinimumnõuded ja koostatud Euroopa Komisjoni

vastava direktiivi eelnõu.   
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 10 141 8 818 2

Nõuded ja ettemaksed 2 151 109 3

Kokku käibevara 12 292 8 927  

Kokku varad 12 292 8 927  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 442 442 4

Kokku lühiajalised kohustused 442 442  

Kokku kohustused 442 442  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 8 485 7 881  

Aruandeaasta tulem 3 365 604  

Kokku netovara 11 850 8 485  

Kokku kohustused ja netovara 12 292 8 927  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 10 088 8 213 9

Annetused ja toetused 1 370 1 374 10

Muud tulud 7 4 11

Kokku tulud 11 465 9 591  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -5 782 -6 632 12

Tööjõukulud -1 546 -1 546 13

Muud kulud -772 -868 14

Kokku kulud -8 100 -9 046  

Põhitegevuse tulem 3 365 545  

Finantstulud ja -kulud 0 59 15

Aruandeaasta tulem 3 365 604  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 3 365 545  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 042 -68  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 0 -24  

Kokku rahavood põhitegevusest 1 323 453  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 0 59  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 59  

 

Kokku rahavood 1 323 512  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8 818 8 306 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 323 512  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 10 141 8 818 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 7 881 7 881

Aruandeaasta tulem 604 604

31.12.2010 8 485 8 485

Korrigeeritud saldo 31.12.2010  3 365

Aruandeaasta tulem 3 365 3 365

31.12.2011 11 850 11 850
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Inseneride Liit 2011.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

MTÜ Eesti Inseneride Liit  kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise Toimkonna Juhendi 14 lisas  toodud kasumiaruande skeemi alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris ettevõte sellest

kuupäevast alates oma raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse Eesti kroonidest eurodesse. Võrdlusandmed seisuga 31.12.2010

konverteeriti ametliku valuutakursiga 15,6466 EEK/EUR.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassa ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest

kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutatehingute esmasel kajastamisel võetakse nad arvele Eestis ametlikult kehtivas vääringus tehingupäeval kehtiva valuutakursi alusel.

Igal bilansipäeval hinnatakse vastavalt kehtivale valuutakursile ümber kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

Annetused ja toetused

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused,

mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.

Tulud

Liikmemaksud  kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on laekunud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Arvelduskontod 4 141 8 818

Tähtajalised hoiused 6 000 0

Kokku raha 10 141 8 818
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Muud nõuded 2 132 0  

Laekumata liikmemaksud 2 132 0  
Ettemaksed 19 109 6

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 151 109  

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Võlad tarnijatele 38 38

Võlad töövõtjatele 314 314

Maksuvõlad 90 90

Kokku võlad ja ettemaksed 442 442

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 19 19

Sotsiaalmaks 63 63

Kohustuslik kogumispension 2 2

Töötuskindlustusmaksed 5 5

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 1

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 90 90
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Lisa 6 Ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Tulevaste perioodide kulud 15 15   
Muud makstud ettemaksed 4 4   
Kokku ettemaksed 19 19   
 

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Tulevaste perioodide kulud 50 50   
Muud makstud ettemaksed 59 59   
Kokku ettemaksed 109 109   

Lisa 7 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

TeieRaamatupidamisteenus 38 38

Kokku võlad tarnijatele 38 38

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Töötasude kohustus 96 96

Puhkusetasude kohustus 90 90

Isiklikusõiduautokasutamisekompensatsioon 128 128

Kokku võlad töövõtjatele 314 314

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2011 2010

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 10 088 8 213

Kokku liikmetelt saadud tasud 10 088 8 213
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Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2011 2010

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 1 370 1 374

Kokku annetused ja toetused 1 370 1 374

Lisa 11 Muud tulud
(eurodes)

 2011 2010

Pangakonto intressid 7 4

Kokku muud tulud 7 4

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Mitmesugused bürookulud 54 124

Lähetuskulud 1 401 1 500

Pangateenustasud 71 49

Raamatupidamisteenus ja audit 345 600

Reklaam ja koduleht 259 463

Isikliku sõiduki kasutamise kompensatsioon 1 534 1 534

Seminarikorralduskulud 1 380 1 719

Muudkulud (notaritasud,riigilõivud jms.) 58 109

FEANILiikmemaks 650 510

Raamatud,ajakirjad jms 30 24

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 782 6 632

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 1 150 1 150

Sotsiaalmaksud 396 396

Kokku tööjõukulud 1 546 1 546

2011.aastal oli Eesti Inseneride Liidul 1 osalise tööajaga töötaja.
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Lisa 14 Muud kulud
(eurodes)

 2011 2010

Kahjum valuutakursi muutustest 0 1

Külaliste vastuvõtukulud 712 867

Muud 60 0

Kokku muud kulud 772 868

Lisa 15 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2011 2010

Intressitulud 0 59

Kokku finantstulud ja -kulud 0 59

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Juriidilisest isikust liikmete arv 13 12

Raamatupidamiskohustuslane ei ole aruandeperioodil tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasu ega teinud muid soodustusi.





Aruande elektroonilised kinnitused
Eesti Inseneride Liit (registrikood: 80007571) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Eve Möll Sisestaja 29.06.2012





Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6303130

E-posti aadress inseneronlooja@hot.ee


